- 1 -

深圳市不动产估价协会第五届理事会

关于召开协会 2020 年会的通知

协会团体会员：

根据协会章程规定，2020 年会定于 2020 年 9 月 25 日（星

期五）下午召开，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 9 月 25 日（星期五）下午 3:00 进行会议签到、合

影和茶歇交流，3:30 会议正式开始。

二、会议地点

深圳市福田区皇庭 V 酒店 5 楼紫兰+紫香厅

三、参会人员

协会团体会员。根据协会章程规定，年会每年应召开一次，

须有 2/3 以上的团体会员出席方能召开，协会团体会员应安排 1

名代表出席年会。但此次年会召开仍处于疫情期间，为严格做好

常态化疫情防控工作，最大限度降低因人群大量集聚造成的疫情

传播风险，协会理事作为所在机构代表（即协会团体会员代表）

出席年会，不再要求该机构另外安排代表出席。届时，将对会议

同步进行线上转播。

四、会议主要内容

1、宣布协会近期重大事项；

- 2 -

2、举行轮值会长交接仪式；

3、特邀嘉宾演讲。

五、参会要求

请于 2020 年 9 月 18 日 17:00 前将参会回执（附件 2）以电

子邮件方式发送至协会邮箱（sarea@sarea.org），邮件请注明公

司名称。

协会团体会员不能安排机构代表参会的，也应通过回执的方

式书面告知协会秘书处。

附件：1.深圳皇庭 V 酒店位置图及乘车路线

2.协会 2020 年会参会回执

深圳市不动产估价协会秘书处

（电子印章）

2020 年 9 月 17 日

（联系人：郑焕榕，联系电话：83785725-806）

- 3 -

附件1

深圳皇庭 V 酒店位置图及乘车路线

【乘车路线】

地铁：1 号线 会展中心 E 出口

公交：会展中心东

-34 路（下沙总站 - 丰泽湖山庄总站）

-63 路（香蜜湖总站 - 草埔吓屋村）

-N10 路（香蜜湖总站-草埔吓屋村）

-高峰专线 58号路（大梅沙闻檀道场站- 福田高铁站）

http://jt.sz.bendibao.com/bus/xianlu_59.htm
http://jt.sz.bendibao.com/bus/xianlu_238.htm
http://jt.sz.bendibao.com/bus/xianlu_311.htm
http://jt.sz.bendibao.com/bus/xianlu_70.htm

- 4 -

附件2

协会 2020 年会参会回执

注：此回执填写盖章后发送至协会邮箱：sarea@sarea.org

单位名称

（盖章）

姓名 职务

手机号码 E-mail

协会 2020 年会

□参加 □不参加

是否参加请在表格相应的选项中打“√”

mailto:sarea@sarea.org

		2020-09-17T18:47:52+0800